Vendim Asambleje
Data: 19.09.2022

Vendi: Prishtine

Sot me date 19.09.2022 ne seline e Shogerise Media Group Publico L.L.C me adrese Perandori Justinian
nr.69, Prishtine, mbahet mbledhja e asamblese se pergjithshme te Shogerise me pjesmarrje te ortakut
te vetem dhe njekohesisht administrator te shogerise: Berat Buzhala, me rend te dites si vijon:

1. Vendimarrje ne lidhje me hapjen e deges se Shogerise Media Group Publico L.L.C ne Tirane —Shqiperi
per kryerjen e te njejtit aktivitet ge shogeria meme e regjistruar ne Republiken e Kosoves me nr
811906653 ne Agjencia e Regjistrimit te Bizneseve, ekzekuton ne Kosove sipas statutit dhe aktit te
themelimit. Objekti kryesor i Shogerise ne Kosove eshte Web Portalet dhe i njejti objekt do te perdoret
edhe ne degen e Shqiperise.

2. Adresa e deges se Shogerise ne Shqiperi te jete:
Zyra e Regjistrimit: Z.V.R.P.P TIRANE

Numri i Pasurise 7/637+2-B1

Adresa e Pasurise: Tirane, Rruga Dora Distria, hyrja 2
Lloji i Pasurise: Bodrum

Siperfagja Totale: 96.00

Zona Kadastrale nr: 8270

Volumi:78 Fage 179

me adresen elektronike email sabina.rasi@gmail.com
3. Admistratori i deges te jete z. Berat Buzhala me dokument identifikues pasaporte bashkelidhur.

Me pjesmarrje te ortakut te vetem te Shogerise, Berat Buzhala, pas trajtimit te ceshtjes me rend dite si
lartpermendur “Vendimarrje ne lidhje me hapjen e deges se Shogerise ne Tirane — Shgiperi”

Vendosi:

1. Celjen / hapjen e deges se Shogerise Media Group Publico L.L.C ne Tirane — Shgiperi per kryerjen e te
njejtit aktivitet ge shogeria meme e regjistruar ne Republiken e Kosoves me nr 811906653 ne ne
Agjencia e Regjistrimit te Bizneseve, ekzekuton ne Kosove sipas statutit dhe aktit te themelimit.

2. Miratimin ge selia e deges se Shogerise ne Shgiperi te jete ne rrugen Dora Distria, nr 2, Tirane me
adresen elektronike email sabina.rasi@gmail.com

3. Miratimin ge admistratori i deges te jete z. Berat Buzhala me dokument identifikues pasaporte
bashkelidhur.



4. Ky vendim hyn ne fugi menjéheré dhe regjitrohet prane institucioneve perkatese te republikes se
Shgiperise QKB)

5. Per hapjen e deges autorizohet Berat Buzhala per kryrjen e procedurave te nevojshme per regjistrimin
ne sistemin e-albania dhe QKB te Republikes se Shqiperise.
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